
MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01  Praha 414 

Příloha výzvy čj.: MV-13475-2/PO-PSM-2014 

 

 

 

 

 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
 

 

 

PRO ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU  

 

 

které se řídí § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, přičemž se neaplikují ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

 

vedené pod názvem 

 

 

 

„GŘ HZS ČR - Připravenost HZS ČR pro řešení povodní –  

projektová příprava“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28. února 2014 

 



 

Obsah 
1. Úvod............................................................................................................................... 3 

2. Vymezení předmětu pro podání nabídky: ....................................................................... 3 

3. Specifikace předmětu zakázky ....................................................................................... 4 

3.1. Základní parametry stavby ...................................................................................... 4 

3.2. Jednotlivé stavební objekty ..................................................................................... 4 

I. Rozsah výstavby a rekonstrukce pro umístění III. záchranné roty ZÚ Hlučín - 

Rekonstrukce části (1/3) budovy č. 1070/8 pro umístění záchranné roty ........................ 4 

II. Výstavba prostor pro garážování techniky záchranného útvaru a dílny pro údržbu 

techniky, pořízení nadzemních zásobníků PHM, vybudování zpevněné plochy a 

přístřešku pro tankování ................................................................................................. 4 

III. Výstavba nového a oprava části stávajícího oplocení, terénní úpravy, vybudování 

manipulačních ploch ....................................................................................................... 5 

IV. Rozsah rekonstrukce pro dislokovanou část Národní humanitární základny): 

Rekonstrukce budovy č. 1075/15 pro umístění pobočky Národní humanitární základny . 5 

V. Výstavba polygonu pro testování brodivosti zásahových požárních automobilů 

v klidné vodě – brodění .................................................................................................. 5 

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky ............................................................................. 6 

5. Požadavky na způsob zpracování obsahu nabídky ........................................................ 6 

6. Prokázání základních kvalifikačních předpokladů ........................................................... 6 

7. Prokázání profesních kvalifikačních předpokladů ........................................................... 7 

8. Prokázaní technických kvalifikačních předpokladů ......................................................... 8 

9. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám ............................................................. 8 

10. Obchodní a platební podmínky ................................................................................... 8 

11. Požadavek na zpracování nabídkové ceny ................................................................. 8 

12. Místo a lhůta pro podání nabídky ................................................................................ 8 

13. Varianty nabídky ......................................................................................................... 9 

14. Hodnotící kritéria pro zadání veřejné zakázky ............................................................. 9 

15. Zrušení zadávacího řízení .......................................................................................... 9 

16. Přílohy zadávací dokumentace, které jsou její nedílnou součástí ................................ 9 

 

  



1. Úvod 

Zadání této veřejné zakázky se řídí právem České republiky, s ohledem na ustanovení § 18 

odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) 

zadavatel rozhodl, že tato veřejná zakázka nebude zadávána podle zákona, ale za dodržení 

zásad transparentnosti, rovného zacházení a zásady nediskriminace bude zadána mimo 

režim zákona. Jsou-li v této zadávací dokumentaci odkazy na zákon, nezakládá se tím 

zadání této veřejné zakázky podle zákona, ale zadavatel pouze využívá uvedené odkazy 

obdobně. 

Podáním nabídky uchazeč zcela a bez výhrad akceptuje požadavky zadavatele pro 

zpracování nabídky, obchodní podmínky zadavatele jakož i veškeré další podmínky 

stanovené ve výzvě k podání nabídek a prokázání kvalifikace k veřejné zakázce, zadávací 

dokumentaci této veřejné zakázky a jejích případných součástech, přílohách a dodatcích 

(dále společně jen „zadávací podmínky“). 

Od uchazečů se očekává, že si prostudují, splní a dodrží veškeré podmínky, pokyny a 

termíny vyplývající ze zadávacích podmínek. Nedostatky v dodržení zadávacích podmínek, 

v podání nabídek nebo v poskytnutí požadovaných informací nebo dokumentace mohou mít 

podle okolností za následek vrácení nabídky nebo vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení.  

2. Vymezení předmětu pro podání nabídky: 

Předmětem výzvy k podání nabídky je zpracování projektové dokumentace na akci 

„Připravenost HZS ČR pro řešení povodní – projektová příprava“ v areálu MV GŘ HZS 

ČR SOZ HZS ČR –sklad Jihlava v cenové úrovni roku 2014.  

Jedná se o zpracování projektové dokumentace stavby v 6-ti vyhotoveních. Bude se jednat o 

dvoustupňovou projektovou dokumentaci, která bude v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb. 

o dokumentaci staveb. První stupeň bude obsahovat dokumentaci pro stavební povolení a 

druhý stupeň bude obsahovat projektovou dokumentaci pro realizaci díla a současně pro 

vyhlášení výběrového řízení na realizaci díla. První stupeň projektové dokumentace bude 

obsahovat jednoduchou zastavovací studii, která bude řešit uspořádání objektu a venkovních 

ploch před započetím projekčních prací a dále určující technické podrobnosti vymezující 

předmět díla v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavební zákon. Součástí bude i 

oceněný položkový rozpočet uložený ve vyhotovení č. 1. V druhém stupni bude projektová 

dokumentace rozšířena o technické specifikace, technické a uživatelské standardy stavby, 

provozní vlastnosti a jakosti, což bude podrobný podklad pro stanovení jednoznačných 

jakostních technických parametrů navrhovaných technologií, konstrukcí, výrobků a materiálů, 

které budou uvedeny ve zpracovaném položkovém výkazu výměr. Součástí projektové 

dokumentace bude neoceněný výkaz výměr v elektronické podobě, který bude obsahovat 

podrobný popis výše uvedených požadovaných parametrů a standardů. Jakost výrobků musí 

být stanovena přesnou technickou specifikací nebo popisem nikoliv sdělením typu či 

výrobce. Výkaz výměr musí mít jednotné podrobné zatřídění všech položek na celý předmět 

díla. Vyhotovení č. 1 bude navíc obsahovat oceněný položkový rozpočet. Technické 

specifikace budou dále obsahovat výčet ČSN, EN, ETS a normových hodnot a technických 

specifikací, které bude muset budoucí dílo splňovat. V projektové dokumentaci budou 

vyjmenovány typy zkoušek, které bude muset zhotovitel při realizaci díla provádět a rovněž 

výčet stavebně technických osvědčení, která bude muset zhotovitel předložit při předání díla. 

PD bude označena příslušným autorizačním razítkem odpovědného projektanta. 

Realizace této stavby je plánovaná postupně, proto bude projektová dokumentace 

zpracovaná na jednotlivé stavební objekty tak, aby bylo možné tyto stavební objekty 

projednávat jako samostatné stavby v rámci stavebního řízení a zároveň mohly být zadány 

jako samostatné zakázky v rámci výběrových řízení.  

Součástí projektu budou přípojky kanalizace, vody, elektřiny a plynu. 



Komplexní detailní projektové řešení bude projednáno s vybraným uchazečem v rámci 

výrobních výborů projektů. 

3. Specifikace předmětu zakázky  

3.1. Základní parametry stavby 

Stavba je zaměřena na vybudování centra pro umístění záchranné roty ZÚ Hlučín, 

vybudování dislokované části Národní humanitární základny a vybudování polygonu pro 

testování brodivosti požární automobilové techniky HZS ČR. K tomu bude využito areálu 

umístěného v Jihlavě v části „Brněnský kopec“, kde budou provedeny nezbytné stavební 

úpravy vytipovaných stávajících objektů, výstavba budovy pro garážování techniky, výstavba 

polygonu brodivosti a výstavba nového a oprava stávajícího oplocení, vybudování 

manipulačních ploch a terénní úpravy, přípojky inženýrských sítí. 

Specifikace nemovitosti podle katastrálních předpisů: 

- pozemek p.č. 1070/8 o výměře 1126 m2, zastavěná plocha a nádvoří; 

- pozemek p.č. 1075/3 o výměře 26110 m2, snížené geometrickým plánem č. 6327-

221/2013, ostatní plocha, manipulační plocha; 

- pozemek p.č. 1075/14 o výměře 43 m2, zastavěná plocha a nádvoří; 

- pozemek p.č. 1075/15 o výměře 604 m2, zastavěná plocha a nádvoří; 

- budova bez čp/če, jiná st., na parcele 1070/8; 

- budova bez čp/če, jiná st., na parcele 1075/14; 

- budova bez čp/če, jiná st., na parcele 1075/15; 

3.2. Jednotlivé stavební objekty 

I. Rozsah výstavby a rekonstrukce pro umístění III. záchranné roty ZÚ Hlučín - 

Rekonstrukce části (1/3) budovy č. 1070/8 pro umístění záchranné roty 

Stávající budova je tvořena železobetonovým skeletem se třemi nadzemními podlažími a 

podzemním podlažími, v severní části budovy je umístěna jednopodlažní část o cca 1/3 

plochy hlavní budovy. Budova má dvouplášťovou plochou střechu, obvodové zdivo z panelů 

a dozdívek, vnitřní příčky zděné a ztužující stěny jsou ze železobetonových panelů. 

Řešení rekonstrukce: 

- stavební úpravy a rekonstrukce pouze části budovy, resp. jižní část od schodiště 

včetně úprav samostatného vstupu do budovy včetně schodiště a oddělení od 

nerekonstruované části; 

- vybourání podlah, některých příček a některých původních dveří se zárubněmi; 

- nové provedení omítek, obkladů stěn, keramické dlažby, v některých místnostech 

podhledů; 

- rekonstrukce střešního pláště včetně zateplení střechy na celé ploše střechy 

budovy, 

- zateplení fasády budovy, výměna výplní otvorů (okna, dveře); 

- vybudování nové kotelny včetně rozvodů ÚT pro samostatné vytápění 

rekonstruované části budovy, osazení topných těles; 

- nové rozvody ZTI včetně zařizovacích předmětů, nové rozvody elektroinstalace 

včetně osazení elektroměru. 

II. Výstavba prostor pro garážování techniky záchranného útvaru a dílny pro údržbu 

techniky, pořízení nadzemních zásobníků PHM, vybudování zpevněné plochy a 

přístřešku pro tankování 

Výstavba stání pro cca 45 ks techniky formou montovaných hal se světlou výškou do 6 m, 

v prostoru areálu, kde se nachází v současnosti betonová a zpevněná plocha. Opláštění haly 



bude provedeno ze tří stran, osazeno vjezdovými vraty. Bude provedena dešťová 

kanalizace, vystavěn odlučovač ropných látek. 

Pořízeny budou 2 ks nadzemních zásobníků PHM včetně příslušenství pro čerpání a 

přečerpávání PHM, každý o objemu nádrže 9000 m3. Pro příjezd a stání vozidel u 

nadzemních nádrží bude vybudována zpevněná plocha o velikosti cca 140 m2 včetně 

přístřešku pro tankovací místo. 

III. Výstavba nového a oprava části stávajícího oplocení, terénní úpravy, vybudování 

manipulačních ploch 

Stávající oplocení areálu je z podstatné části ve zchátralém stavu, manipulační plochy 

neudržované. V rámci stavebních úprav areálu je navržena realizace nového oplocení tak, 

aby areál v budoucnu užívaný jako humanitární základna a záchranný útvar byl účelně 

oddělen od ostatních částí areálu. Bude provedena oprava stávajícího oplocení v západní a 

jižní části a osazení třemi novými vjezdovými branami. 

Stávající manipulační plochy jsou z části s asfaltovým povrchem, převážně kolem budov, na 

volném prostranství pak z betonových panelů, případně vydlážděny žulovými kostkami. 

Předpokládá se oprava větší části ploch a dobudování cca 3000 m2 nových ploch pro 

manipulaci s těžkou hasičskou technikou a nákladními automobily. 

IV. Rozsah rekonstrukce pro dislokovanou část Národní humanitární základny): 

Rekonstrukce budovy č. 1075/15 pro umístění pobočky Národní humanitární 

základny 

Stávající budova je tvořena z části (cca 1/5) železobetonovým skeletem se dvěma 

nadzemními podlažími, ve kterých se nacházejí kancelářské prostory a zázemí včetně 

průjezdu pro techniku do skladové části budovy. Skladová část má obvodové zdivo ze 

železobetonových panelů, z jedné strany jen z plechových krycích panelů. Sedlová střecha 

budovy je z ocelové konstrukce a pokryta plechovými prolisovanými střešními panely. 

Řešení rekonstrukce: 

- stavební úpravy kancelářské části, zázemí a stávající hygienická zařízení, výměna 

výplní otvorů (okna, dveře) 

- rekonstrukce střechy včetně výměny střešní krytiny; 

- výměna vjezdových vrat, vybudování manipulační plochy podél skladové části 

budovy na západní straně včetně rozšíření střechy nad tuto část, osazení novými 

vraty, 

- oprava stěn obvodového pláště, dozdění oplechované části, 

- oprava betonové podlahy. 

V. Výstavba polygonu pro testování brodivosti zásahových požárních automobilů 

v klidné vodě – brodění 

Výstavba polygonu brodivosti, s bazénem o rozměrech 20 x 5 m zapuštěného do terénu s 

proměnnou výškou hladiny od 750 do 2000 mm (s celkovou hloubkou  3000 mm), v severní 

části prostor areálu, kde je z větší části asfaltová plocha. Manipulační plochy polygonu 

budou zpevněné šikmé plochy pro nájezd a výjezd automobilu, boky tvoří hladké svislé stěny 

s demontovatelným zábradlím. Prostor za polygonem bude zpevněný pro ustavení 

vyprošťovacího automobilu s lanovým navijákem a nejméně jedna strana polygonu bude 

zpevněný povrch pro ustavení autojeřábu v jeho těsné blízkosti. Součástí polygonu je 

přístřešek s pultem obsluhy. 

  



4. Doba a místo plnění veřejné zakázky  

 Plnění předmětu zakázky bude zahájeno následující den po podpisu smlouvy.  

 Plnění veřejné zakázky realizovat:  

- studie nejpozději    do 14. dubna 2014 

- projektová dokumentace 1. stupeň  do 30. května 2014 

- projektová dokumentace 2. stupeň  do 15. července 2014 

 Místo plnění veřejné zakázky je: MV – GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, 148 01 
Praha 414. 

5. Požadavky na způsob zpracování obsahu nabídky 

Nabídka bude podepsaná statutárním zástupcem uchazeče, zpracovaná v českém jazyce a 

musí být doložena následujícími údaji v tomto pořadí: 

 Obchodní název a přesná adresa uchazeče, telefonické, případně faxové spojení, 

IČ, DIČ, bankovní spojení, 

 Stručná charakteristika organizace dodavatele. 

 Prokázání kvalifikace uchazeče dle odst. 6,7,8 těchto zadávacích podmínek. 

 Uchazeč doloží harmonogram zpracování jednotlivých částí PD podepsaný 

statutárním zástupcem uchazeče. 

 Návrh smlouvy, který musí obsahovat veškeré podmínky a požadavky stanovené 

zadavatelem ve výzvě včetně nabídkové ceny a podepsaný statutárním 

zástupcem. 

 Nabídka bude svázaná nebo jinak upravená nerozebíratelným způsobem. 

Jednotlivé listy nabídky včetně všech dokladů zadavatel doporučuje očíslovat 

vzestupnou nepřerušovanou číselnou řadou. 

Nabídka a veškeré požadované doklady, které mají být dle výzvy podepsané statutárním 

zástupcem, mohou být podepsané jím pověřeným zástupcem. Písemné pověření 

k zastupování uchazeče ve věci předložení nabídky, podepsané statutárním zástupcem, 

oprávněným podle výpisu z obchodního rejstříku ČR samostatně jednat, bude součástí 

předkládané nabídky. 

Veškeré cizojazyčné doklady a texty musí být opatřeny překladem do českého jazyka. 

Povinnost připojit k dokladům překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve 

slovenském jazyce. 

6. Prokázání základních kvalifikačních předpokladů 

Zadavatel požaduje po dodavateli prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů. 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel 
a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch 

organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké 

skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, 

nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o 

přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k 

zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 

musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 

nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či 

členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 

splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 

statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 

zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad 

podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 

organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat 



jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 

bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 

předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k 

zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 

musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 

každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak 

tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu 

této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 

prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 

splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento 

základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území 

České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 

formou podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční 

řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl 

zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo 

nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena 

nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

e) který není v likvidaci, 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to 

jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo 

pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, pokud 

dodavatel vykonává odbornou činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo 

jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto 

osoby, 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění 

výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu 

Dodavatel prokáže splnění uvedených základních kvalifikačních předpokladů předložením 

čestného prohlášení, jehož vzor je součástí zadávací dokumentace a tvoří přílohu č. 2 dále 

jen „příloha č. 2“), z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel základní kvalifikační 

předpoklady splňuje. Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat 

jménem či za uchazeče. 

7. Prokázání profesních kvalifikačních předpokladů 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží prosté 

kopie: 

a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán, 

b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci. 



d) osvědčení dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů 

a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, 

prokazující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 

odbornou způsobilost zabezpečuje. Minimálně jeden zaměstnanec musí být 

s odbornou způsobilostí autorizovaný inženýr pro obor pozemní stavby. Tuto 

skutečnost uchazeč prokáže kopiemi osvědčení o udělení autorizace a čestným 

prohlášením o zaměstnaneckém poměru k uchazeči, oboje potvrzené statutárním 

zástupcem. 

8. Prokázaní technických kvalifikačních předpokladů 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč doložení seznamu 

obdobných služeb realizovaných za období posledních tří let, z něhož bude vyplývat, že 

dodavatel provedl minimálně tři obdobné služby, které jsou předmětem veřejné zakázky, 

přičemž celkový minimální objem těchto služeb musí činit alespoň 1 mil. Kč bez DPH za 

všechny tři služby dohromady. 

Tento seznam bude zahrnovat cenu, dobu a místo plnění projektových prací a bude potvrzen 

statutárním zástupcem. 

9. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám  

Dodavatelé jsou oprávněni po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám. Dodatečné informace včetně znění žádosti poskytne zadavatel i 

všem ostatním osloveným dodavatelům a současně je zveřejní na profilu zadavatele. 

Zadavatel umožní uchazeči prohlídku místa plnění. Při této prohlídce si uchazeč ověří 

stávající stav celého areálu a jednotlivých objektů určených k rekonstrukci a přestavbě, 

seznámí se s předpokládaným umístěním jednotlivých stavebních objektů. 

Termín a čas prohlídky místa plnění je stanoven na 6. 3. 2014 v 10:00 hod. v Jihlavě ul. 

Kosovská 1.  

10. Obchodní a platební podmínky  

Obchodní a platební podmínky zadavatele jsou připojeny ve formě závazného vzoru 

smlouvy, který tvoří přílohu č. 1 této zadávací dokumentace (dále jen „příloha č. 1“) 

11. Požadavek na zpracování nabídkové ceny  

Cena za předmět plnění veřejné zakázky bude stanovena jako konečná v souladu s odst. 2 a 

v členění bez DPH, sazba DPH a cena včetně DPH za jednotlivé části a rovněž jako cena 

celková za všechny části zakázky a tato bude neměnná pro celou dobu trvání zakázky.  

Podkladem pro stanovení nabídkové ceny za předmět plnění veřejné zakázky jsou 

předložené materiály. 

Uchazeč odpovídá za ocenění celého předmětu plnění veřejné zakázky v rozsahu a členění 

uvedeném v odst. 2 (samostatně první a druhý stupeň). Nedodržení tohoto požadavku je 

důvodem k vyloučení. 

Pokud v průběhu realizace objednatel doplní předmět prováděného díla z důvodu jeho 

funkčnosti, jehož neprovedení by mělo zásadní vliv na konečné dokončení díla, musí být tyto 

změny řešeny dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů. 

12. Místo a lhůta pro podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídek je nejpozději do 18. března 2014 do 10:00 hod. Nabídky lze 

doručit osobně na adrese MV GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, 148 01 Praha 414 ve vestibulu 

vchodu, kontaktní osoby pro převzetí nabídky jsou Ing. Adam Bříza 950819838 a Mgr. Martin 



Šolc, tel. 950819762 v pracovních dnech od 08:00 hod. do 14:00 hod., v poslední den lhůty 

pro podání nabídek do 10:00, nebo doporučeně  poštou na adrese MV GŘ HZS ČR, 

Kloknerova 26, poštovní  přihrádka 69, 148 01 Praha 414. Nabídky předané po tomto 

termínu nebudou zadavatelem posuzovány. Doručením nabídky se rozumí okamžik jejího 

převzetí zadavatelem. Lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, trvá do 

30. dubna 2014.  

Nabídka se podává písemně a to v uzavřené obálce označené názvem, “NABÍDKA na 

stavební akci „GŘ HZS ČR - Připravenost HZS ČR pro řešení povodní – projektová 

příprava“ „NEOTVÍRAT“, na které musí být uvedena adresa, na níž je možné nabídku 

vrátit. 

13. Varianty nabídky  

Zadavatel akceptuje pouze nabídky na celý předmět veřejné zakázky. Nabídky na části 

předmětu veřejné zakázky nebudou přijímány. 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 

14. Hodnotící kritéria pro zadání veřejné zakázky 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. 

15. Zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit, právo neuzavřít smlouvu, právo 

nepřijmout žádnou z nabídek. Pokud zadavatel zruší zadávací řízení, nevzniká uchazečům 

vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 

16. Přílohy zadávací dokumentace, které jsou její nedílnou součástí 

Přílohy zadávací dokumentace tvoří přílohy: 

 č. 1 závazný vzor návrhu smlouvy 

 č. 2 vzor čestného prohlášení dle odst. 6 zadávacích podmínek 

 č. 3 požadavky uživatele 

 č. 4 výkresy stávajícího stavu areálu v Jihlavě 

 

 

 

V Praze dne 28. 2. 2014 

 

 

_______________v.r.______________ 
plk. Mgr. Bc. Slavomír Bell, MSc. 

náměstek generálního ředitele HZS ČR 


		2014-02-28T14:41:27+0100




